DEEP 3-2.5-20 / DEEP 3-2.5-25
1100
rev. 12-11-2018
Pozice Položka
Objednací kód
 3-2.5-20 3-2.5-25
1 Výtlačné těleso
2 Oběžné kolo
3 Mezistěny
4 Plášť čerpadla
5 Hřídelová spojka N-1052 N-1052
6 Sací mezikus N-1053 N-1053
7 Olejová komora
8 Stator
9 Těleso motoru
10 Tlaková regulační membrána
11 Spodní ložisko
12 Rotor
13 Horní ložisko
14 Mechanická ucpávka N-1054 N-1054
15 Hřídel
16 Vodicí lopatky
17 Pryžové ložisko
18 Matice hřídele
19 Zpětná klapka N-1055 N-1055
20 Motor komplet 0,75kW / 1,1kW N-1072 N-1075
21 Hydraulika komplet N-1073 N-1076
22 Spínací skříňka komplet N-1074 N-1076
23 Kondenzátor N-1048 N-1049
24 Tepelná ochrana N-1084 N-1084